
www.abс33.ru 

Состав комплекта крепежа: 

МАРКА, МОДЕЛЬ  МОДЕЛЬНЫЙ ГОД ДВИГАТЕЛЬ ТРАНСМИССИЯ АРТИКУЛ 

INFINITI FX35/37/50 2008- Все Все 15.23k 

НАИМЕНОВАНИЕ КОЛИЧЕСТВО АРТИКУЛ 

Болт 

М6х30 2 шт. 

М8х35 7 шт. 

М10х20 2 шт. 

М10х35 1 шт. 

М10х50 2 шт. 

М10х1.25х25 2 шт. 

Шайба 

увеличенная 

М6 2 шт. 

М8 7 шт. 

М10 7 шт. 

Шайба гровер 

6 2 шт. 

8 7 шт. 

10 7 шт. 

Планка закладная 

М10х80 2 шт. АВС.05.01.000.001 

М8х70 2 шт. АВС.05.01.000.011 

М10х115 2 шт. АВС.05.01.000.021 

М10х65 1 шт. АВС.05.02.000.035 

Порядок установки защит: 
1. Снять штатный пыльник. 

2. Позиция А. Установить планку АВС…001. Привернуть Кронштейн 1. 

3. Позиция В. Установить планку АВС…011 и ввернуть на 2-3 оборота болты 

М8х35 

4. Позиция С. Установить планки АВС…021 через отверстия рамы и ввернуть 

на 2-3 оборота болты М10х50. 

5. Позиция D. Отвернуть штатные болты и привернуть Кронштейн 2 (только 

для FX 35/37). На FX50 привернуть  Кронштейн 4 болтами М10х1.25х25 к 

штатным отв. 

6. Позиция Е. Привернуть Кронштейн 3 болтами М10х1.25х25 к штатным 

отв. (только для FX 35/37). На FX50 для крепления защиты использовать 

планку АВС…035 и болт М10х35. 

7. Установить защиты ДВС и АКПП и затянуть все точки крепления. 

Болт M10х20 
Шайба гровер 10 

Шайба М10 
Планка закладная 
АВС.05.01.000.001 

2 отв. 

ООО «АВС-Дизайн» 
Разработка и производство изделий из 

стали, алюминия, композитных материалов 

Болт M10х50 
Шайба гровер 10 

Шайба М10 
Планка закладная 
АВС.05.01.000.021 

2 отв. 
Болт M8х35 

Шайба гровер  8 
Шайба М8 

Болт M8x35 
Шайба гровер 8 

Шайба М8 
2 отв. 

Болт M8x35 
Шайба гровер 8 

Шайба М8 
2 отв. 

Е 

 
 
 

Болт M10x1.25х25 
Шайба гровер 10 

Шайба М10 

Болт M8х35 
Шайба гровер 8 

Шайба М8 
Планка закладная 
АВС.05.01.000.011 

2 отв. 

Болт M6x30 
Шайба гровер 6 

Шайба М6 
2 отв. 

В 

С 

D 

Кронштейн 1 

Кронштейн 2 

Кронштейн 3 

Болт штатный 
2 отв. 

Кронштейн 4 

А 


